
 

 

 

 

令和７年 4月 1８日  

 

保護者様 

北九州市立大谷小学校  

校長 森友 征和  

令和７年度校納金口座振替日のお知らせ 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より学校教育活動にご協力を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和７年度校納金口座振替日について、下記のとおりとなっていますのでお知らせいたします。 

 

記 

○令和７年度校納金振替日 

月 ４月 5月 6月 7月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 

振替日 25日 15日 16日 7日 16日 １５日 17日 ５日 １5日 16日 ５日 

振替日の前日までに、ご入金頂きますようお願い申し上げます。 

※再振替日はありません。ご了承ください。 

 

※現金納入の方へは、毎月「納付書」を配布します。 

「納付書」で金額を確認していただき、期日までにおつりの無いようにご持参ください。納付書

を一緒に封入してください。 

 

（尚、現金をお子様に預ける場合は、必ず連絡帳等に記載するなどして、担任が事務へ連絡 

できるようにしていただきますようお願いします。） 

 

※校納金の納入に関しましては、現金ですと紛失などを含めて心配な面もございますので、 

福岡ひびき信用金庫への口座振替をお勧めしています。 

口座振替の手続きをされてないご家庭は、福岡ひびき信用金庫窓口でのお手続きをお願い 

いたします。 

ご不明な点がありましたら、教頭 （ＴＥＬ８８１－６３４２） までご連絡ください。 

 

 

 

◇一年生、または今年度から口座振替の手続きをされた方で、4月分に間に合っていない 

場合は、納付書を配布しています。学校で手続き完了が確認できましたら口座振替開始のお知ら

せをしますので、それまでは現金でご入金をお願いします。 

 


